
PUMPENE:  

Det er to forskjellige pumper med forskjellige produsenter som vanligvis brukes til 

korisonbehandling. Det er Medtronic og OmniPod. 

Vi med binyrebarksvikt trenger ikke de nyeste og mest avanserte modellene. Toppmodellen 

til disse produsentene har en teknologi som mottar informasjon fra blodsukkersensor og 

gjør justeringer selv ut ifra den informasjon den får. Det finnes ingen sensor for å måle 

kortisolnivået (ennå, men det gjøres forsøk på å utvikle). 

  

Hvilken av de to pumpene pasienten får, er gjerne basert på legens kjennskap og pasientens 

kunnskap/ønske. Legene har tidligere ikke vært så flinke på samvalg og å informere 

pasientene om mulighetene, men det er et satsningsområde innen helse nå. 

Min erfaring som har brukt begge pumpene er at OmniPod er best å bruke fordi den er uten 

slangesett og man kan bade med den. Men jeg vet det er endel som bruker Medronic og det 

er hovedsakelig fordi de ikke tåler limet som man fester OmniPoden med. Det har vært et 

stort problem for mange brukere med diabetes også, slik at det er nå nylig er utviklet en 

spray som man kan spraye på huden og beskytte den før man fester pumpa.  

Selv har jeg ikke problemer med hudirritasjon av pumpa og må nærmest lete etter den på 

kroppen når den skal byttes. Jeg veksler på plasseringen etter som lyst og hva som passer 

med klærne.  

  

  

OmniPod 

  

 Utstyr til OmniPod 



  

     Jeg bruker en tang for å ta av hetta. Nåla som følger 

med utstyret er for stor for det lille hullet på toppen dersom man bare tar av det lille lokket.  

  

     Fylling av sprøta. 

  



  Hele glasset med Solu-Cortef blir max menge som kan fylles i pumpa 

(Dette gjelder også Medtronic) 

  

  Påfylling pumpe før den festes på kroppen.  

  



   Her sitter den i 3 dager før jeg tar den av og 

setter på en ny. Jeg bruker 41,6 i døgnet. Det betyr at det er mer igjen når den blir fylt med 

200. Det betyr også at jeg kan sette endel enheter bolus (små tilleggsdoser) uten å gå tom i 

løpet av de tre dagene.  

Jeg bruker en stor dose i forhold til de fleste, så det er ingen som vil gå tom før det har gått 

tre dager, med mindre man får feber og trenger dobbel, eller til og med trippel dose. Da kan 

man bytte hver dag eller ta tabletter i tillegg. Ved oppkast er det veldig viktig å få tilført 

kroppen kortison, og da er pumpe et supert alternativ til tabletter som kommer opp igjen. 

  

  

Medtronic 

Slik ser Medtronic sin pumpe ut. 

 

  



 

Min sønn som bruker pumpe med slange til insulin. Norge har ikke godkjent OmniPod 

modellen som snakker med sensor ennå, så derfor bruker ikke han OmniPod uten slange. 

Poenget er at det oppleves ikke så problematisk å bruke pumpe med slangesett, selv til små, 

aktive barn. Den har blitt revet av kun en gang på ett år. Da er det fort gjort å sette på en ny. 

Det høres kanskje rart ut for de som slipper, men vi elsker den pumpa fordi den oppleves 

som en trygghet og gjør formen jevnere bra.  

  

 


